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Lagt er til að borgarráð samþykki meðfylgjandi drög að samstarfssamningi Höfða friðarseturs 
Reykjavíkurborgar og Háskóla Íslands fyrir árin 2020-2022. Reykjavíkurborg greiðir árlega á 
samningstímanum 10,8 m.kr. Framlög Reykjavíkurborgar vegna áranna 2021 og 2022 eru 
með fyrirvara um samþykkt fjárhagsáætlana. 

Dagur B. Eggertsson

Hjálagt:
Samstarfssamningur um Höfða friðarsetur Reykjavíkurborgar og Háskóla Íslands, 2020-2022-drög.



 

Reykjavíkurborg, kt. 530269-7609, Ráðhúsi Reykjavíkur, Tjarnargötu 11, og Háskóli Íslands, 
kt. 600169-2039, Sæmundargötu 2, gera með sér svohljóðandi 

 
 

Samstarfssamning um Höfða 
friðarsetur Reykjavíkurborgar og Háskóla Íslands 

 
 
 

Inntak 
Samningsaðilar skuldbinda sig til samstarfs um rekstur Höfða friðarseturs Reykjavíkurborgar 
og Háskóla Íslands samkvæmt samningi þessum.  
 
Reykjavíkurborg skuldbindur sig til þess að greiða 10,8 m.kr. til Háskóla Íslands vegna 
verkefnisins árlega, árin 2020, 2021 og 2022. Háskóli Íslands hýsir verkefnið innan 
Alþjóðamálastofnunar HÍ og leggur verkefninu til starfsaðstöðu, vinnuframlag og 
verkefnisstjóra. 

 
1. gr. Markmið 

 
Markmið með stofnun Höfða friðarseturs Reykjavíkurborgar og Háskóla Íslands er að stuðla að 
því að Reykjavíkurborg og Ísland vinni að friði í heiminum, jafnt innanlands sem utan. Til að 
ná þessu markmiði skal setrið skoða og skilgreina hvaða leiðir eru færar í þessum efnum og 
aðstoða Reykjavíkurborg við mótun, útfærslu og framkvæmd stefnu sem styrkir innviði hennar 
í því hlutverki að vera borg friðar. Um skipulag og starfsemi þessa verkefnis er nánar fjallað 
um í stofnsamþykkt um Höfða friðarsetur Reykjavíkurborgar og Háskóla Íslands. 

 
2. gr. Framlög samstarfsaðila 

 
Framlag Reykjavíkurborgar vegna þessa samnings felst í 10,8 m.kr. greiðslu árlega. Framlagið 
skal greiðast þann 10. júní 2020, 10. janúar 2021 og 10. janúar 2022  gegn framvísun reiknings. 
Framlög Reykjavíkurborgar vegna áranna 2021 og 2022 eru með fyrirvara um samþykkt 
fjárhagsáætlana.  

 
Verkefnið er hýst innan Alþjóðamálastofnunar Háskóla Íslands og leggur stofnunin verkefninu 
til starfsaðstöðu, svo sem húsnæði og búnað eftir því sem kostur er, sem og vinnuframlag 
starfsmanna stofnunarinnar. 
 
Höfði friðarsetur skal standa fyrir alþjóðlegri ráðstefnu árlega þar sem sjónum er beint að 
friðarmálum í víðum skilningi. Kostnaður við ráðstefnuna deilist jafnt milli samstarfsaðila, þ.e. 
Reykjavíkurborgar og Háskóla Íslands og kemur til viðbótar framlags borgarinnar sbr. hér að 
ofan. Kostnaðaráætlun vegna ráðstefnunar skal lögð fram til samþykkis Reykjavíkurborgar 
fyrirfram. 
 
Um önnur verkefni friðarseturs sem teljast ekki vera hluti af samstarfssamningi þessum skal 
samið um fyrirfram og kostnaður deilist í þeim tilvikum jafnt á milli samstarfsaðila þessa 
samnings.  
 
 



 

3. gr. Framkvæmd samnings 
 

Fyrir hönd Háskóla Íslands er Alþjóðamálastofnun ábyrg fyrir framkvæmd samningsins en 
skrifstofa borgarstjóra og borgarritara fyrir hönd Reykjavíkurborgar. Alþjóðamálastofnun 
Háskóla Íslands skal skila greinargerð um starfsemi og rekstur Höfða friðarseturs 
Reykjavíkurborgar og Háskóla Íslands ár hvert í desember. Í fyrsta skipti í desember 2020.  
 

4. gr. Eftirlit og eftirfylgni 
Að loknu hverju starfsári sem samningur þessi gildir um skal Höfði friðarsetur skila 
Reykjavíkurborg árituðum ársreikningi og greinargerð um ráðstöfun fjárframlags 
Reykjavíkurborgar. Skil eru í síðasta lagi þann 1. maí ár hvers. Í samræmi við samþykkt 
borgarráðs frá 26. maí 2016 skal styrkþegi í greinargerð um ráðstöfun fjárframlags skila 
kyngreindum gögnum um þá sem eftir atvikum veita eða njóta tiltekinnar þjónustu eða gæða 
vegna styrkveitingarinnar og sérstaklega verði greint frá því hvaða áhrif framlagið hefur á 
stöðu jaðarsettra hópa fólks sbr. mannréttindastefna Reykjavíkurborgar.  

 
5. gr. Trúnaður 

 
Samningsaðilar skulu virða sem trúnaðarmál allar þær upplýsingar um starfsemi gagnaðila 
sem þeir kunna að öðlast við framkvæmd samnings þessa nema lög kveði á um annað, enda 
séu þær ekki almennt þekktar eða hafi verið gerðar opinberar. Þagnarskylda gildir áfram 
eftir samningslok. Samningsaðilar og fulltrúar þeirra skulu virða þagnarskyldu skv. 101 gr. 
sveitarstjórnarlaga nr. 138/2011 og meðhöndla persónuupplýsingar af fyllsta trúnaði og 
gæta ákvæða laga nr. 90/2018 um persónuvernd og vinnslu persónuupplýsinga 

 
6. gr. Kynningarmál 

 
Alþjóðamálastofnun Háskóla Íslands skal kynna þau verkefni sem fjárveiting fer til, án 
sérstakrar þóknunar, sé eftir því óskað af hálfu Reykjavíkurborgar. Stofnunin skal jafnframt 
upplýsa í kynningum á verkefninu að það njóti fjárframlaga frá Reykjavíkurborg. 
 

 
7. gr. Vanefndir og meðferð ágreinings 

Reykjavíkurborg áskilur sér rétt til að rifta samningi þessum og/eða krefjast endurgreiðslu 
ef sannanlega er um forsendubrest eða vanefndir að ræða af hálfu Háskóla Íslands. Telji 
annar samstarfsaðili sig ekki geta uppfyllt ákvæði samnings þessa skal tilkynnt um það 
tafarlaust skriflega.  

Ef fjárframlag frá Reykjavíkurborg er notað í öðrum tilgangi en samkvæmt samningi 
þessum eða á þann hátt að gengur í berhögg við markmið og stefnu Reykjavíkurborgar 
áskilur Reykjavíkurborg sér rétt til að rifta samningum og/eða krefjast endurgreiðslu 
framlagsins að hluta eða öllu leyti þegar í stað. Rísi mál vegna efnda samnings þessa skal 
það rekið fyrir Héraðsdómi Reykjavíkur. 

 

 

 
  
 
 



 

8. gr. Gildistími 
 
Samningur þessi gildir til 31. desember 2022. Samningurinn er gerður í tveimur samhljóða 
eintökum og heldur hvor aðili sínu eintaki. 

 
 
 

Reykjavík, [dags.] 
 
 
 F.h. Háskóla Íslands F.h. Reykjavíkurborgar 
 
 
 
 
 
 Jón Atli Benediktsson Dagur B. Eggertsson 
 rektor Háskóla Íslands borgarstjóri 
 
 
 
Vottar að réttri undirskrift, dagsetningu: 
 
 
__________________________________ 
Nafn    kt. 
 
__________________________________ 
Nafn    kt. 
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